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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAD EDITAL Nº 002/2023 
 

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO 

(Retificado - 20/12/2023) 
 

Cargo: AGENTE FISCAL DE ARRECADAÇÃO 
 

NOME DO CANDIDATO 
Nº 

INSCR 
DATA DE  

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Priscila de Souza Ripardo 088 04/11/1990 45,00 1º.  

Lívia Costa de Oliveira 051 19/04/2004 45,00 2º.  

Hellen de Oliveira Barbosa 024 28/12/1970 40,00 3º.  

Josilene de Marchi Mantovani 053 27/06/1971 40,00 4º.  

Thalita da Silva Antunes de Souza  068 30/07/2001 40,00 5º.  

Daniela da Silva Souza 037 15/06/1967 28,00 6º.  

Eliane Fornaciari Malovini 007 30/12/1993 25,00 7º.  

Thamiris da Silva Ribeiro 047 25/05/1994 25,00 8º.  

Micheli Ladislau dos Santos Carraretto Giacomin 032 21/10/1995 20,00 9º.  

Bianca Felix de Oliveira 063 22/10/1995 10,00 10º.  

Jhullyan Christina Peixoto de Souza 049 23/12/1997 10,00 11º.  

Luana Júlio de Freitas 055 12/03/1999 10,00 12º.  

Yhan Martins Teixeira da Silva 078 28/06/2002 10,00 13º.  

Layce Emanuele da Costa Machado 071 24/11/1989 4,00 14º.  

Valdirene Maria dos Anjos Silva 026 04/02/1972 0,00 15º.  

Alexandre Ferreira 080 20/06/1978 0,00 16º.  

Samila Peroba Silveira Grippa 096 05/09/1997 0,00 17º.  

Brenda Rossoni Lemos 061 25/11/1998 0,00 18º.  

Yasmim Schimiberger de Brito 014 19/07/2002 0,00 19º.  
 

Cargo: AGENTE FISCAL DE OBRAS 

NOME DO CANDIDATO 
Nº 

INSCR 
DATA DE  

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Dimas Fonseca Gomes 074 22/12/1977 35,00 1º.  

Ângela Maria Pagotto 012 18/05/1975 22,00 2º.  

Karolayne Cândida Cardoso 092 27/09/2003 20,00 3º.  
Gilson Alves dos Santos Júnior 072 13/04/1992 15,00 4º.  

Leonardo da Conceição Oliveira 034 30/06/2005 10,00 5º.  

Welton Alcântara Grippa 031 15/08/1988 0,00 6º.  
Karoline Custódio Santos 090 16/02/1996 0,00 7º.  

Lorayna Zucoloto 094 12/07/2001 0,00 8º.  
Jhonny Victor Martins Cuerci 006 28/07/2002 0,00 9º.  

 

Cargo: AGENTE PÚBLICO ADMINISTRATIVO 

NOME DO CANDIDATO 
Nº 

INSCR 
DATA DE  

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Gilcielen Moreira da Silva 021 22/12/1992 65,00 1º.  

Eliane Tobias Monfardini 089 21/01/1994 65,00 2º.  

Carla Simone Mazieiro 002 18/06/1980 55,00 3º.  

Daniela da Silva Souza 036 15/06/1967 50,00 4º.  

Hellen de Oliveira Barbosa 023 28/12/1970 50,00 5º.  

Cristiane Botan Lopes Pessoa 083 19/02/1988 50,00 6º.  

Tatiane Triti Neto 086 16/02/1996 50,00 7º.  

Allan Lozer 019 19/09/1987 45,00 8º.  

Layce Emanuele da Costa Machado 070 24/11/1989 45,00 9º.  

Agda Krist Cometti 073 24/06/1968 40,00 10º.  

Josilene de Marchi Mantovani 054 27/06/1971 40,00 11º.  
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Valdirene Maria dos Anjos Silva 025 04/02/1972 35,00 12º.  

Priscila de Souza Ripardo  087 04/11/1990 35,00 13º.  

Thamiris da Silva Ribeiro 046 25/05/1994 35,00 14º.  

Bianca Felix de Oliveira 064 22/10/1995 34,00 15º.  

Sabrina de Oliveira Soares 010 30/06/1990 30,00 16º.  

Kalline Santiago Caetano 005 26/07/1993 30,00 17º.  

Rosimeire Bitencourtt de Souza Araújo 008 31/12/1973 25,00 18º.  

Sabrina Maria Furlani  044 06/04/1988 25,00 19º.  

Eliane Fornaciari Malovini 004 30/12/1993 25,00 20º.  

Karoline Custódio Santos 091 16/02/1996 25,00 21º.  

Jhullyan Christina Peixoto de Souza 048 23/12/1997 25,00 22º.  

Beatriz da Fonseca Rampinelli 040 30/12/1979 20,00 23º.  

Micheli Ladislau dos Santos Carraretto Giacomin 033 21/10/1995 20,00 24º.  

Thalita da Silva Antunes de Souza  066 30/07/2001 20,00 25º.  

Yhan Martins Teixeira da Silva 079 28/06/2002 20,00 26º.  

Alexandre Ferreira 081 20/06/1978 15,00 27º.  

Cleusimar Mantovani 038 27/11/1971 10,00 28º.  

Ana Paula Vicente Guidolini 011 05/09/1996 10,00 29º.  

Karine Felix de Oliveira 009 02/09/1997 10,00 30º.  

Brenda Rossoni Lemos 062 20/11/1998 10,00 31º.  

Luana Júlio de Freitas 056 12/03/1999 10,00 32º.  

Marcos Vinicius Rosa de Oliveira 001 24/04/2000 10,00 33º.  

Leonardo da Conceição Oliveira 035 30/06/2005 10,00 34º.  

Erica Galdino Pereira Bicalho 016 29/11/1989 0,00 35º.  

Thamires Kuster Pereira 085 28/12/1990 0,00 36º.  

Ana Caroline Ferreira Santos 058 13/03/1994 0,00 37º.  

Lorayna Zucoloto 095 12/07/2001 0,00 38º.  

Lívia Costa de Oliveira 052 19/04/2004 0,00 39º.  

Heitor Mendes Rodrigues 057 23/05/2005 0,00 40º.  

Maria Eduarda Scopel Bolini 065 26/07/2005 0,00 41º.  

Maria Luiza Rampinelli Barbosa Soares * 015 14/09/1999 0,00 42º.  

Yasmim Schimitberga de Brito 013 Inscrição indeferida, conforme item 4.5, alínea b, inciso III. 

Emanuelly Reis Gonçalves dos Santos 060 Inscrição indeferida, conforme item 4.5, alínea b, inciso III. 
 

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL 
 

NOME DO CANDIDATO 
Nº 

INSCR 
DATA DE  

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Dalva Miranda Coelho Lemes 017 31/12/1968 80,00 1º.  
Maria Aparecida de abreu Miranda Bortolini 039 11/09/1981 80,00 2º.  

Tereza Glória Cruz Guidolini 050 31/10/1965 67,00 3º.  

Cláudio Miranda Coelho 018 17/02/1983 60,00 4º.  
Anelita Borges Serivari Rodrigues 003 09/05/1978 52,00 5º.  

Magna Cristina dos Santos de Jesus 077 15/06/1980 45,00 6º.  

Línegue Romanha Bayer 076 30/10/1999 32,00 7º.  
Carliony Beatriz da Silva Oliveira 069 23/05/1994 0,00 8º.  

Thais Amanda Grippa  043 31/08/1994 0,00 9º.  
 

 

 

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS 

NOME DO CANDIDATO 
Nº 

INSCR 
DATA DE  

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Vinicius Eques Machado  098 20/11/1996 0,00 1º.  

Cláudio Lemandes Amorim 027 Inscrição indeferida, conforme item 3.1, alínea b, c/c com o item 4.5. 

Welton Alcântara Grippa 030 Inscrição indeferida, conforme item 3.1, alínea b, c/c com o item 4.5. 

Giovani José Pandolfi 075 Inscrição indeferida, conforme item 3.1, alínea b, c/c com o item 4.5. 

José Marques de Aguiar 082 Inscrição indeferida, conforme item 3.1, alínea b, c/c com o item 4.5. 
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Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS I 

NOME DO CANDIDATO 
Nº 

INSCR 
DATA DE  

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Averildo Eliziário 029 04/07/1996 25,00 1º.  

Cláudio Fernandes Amorim 028 Inscrição indeferida, conforme item 3.1, alínea b, c/c com o item 4.5. 

Vinicius Eques Machado  097 Inscrição indeferida, conforme item 3.1, alínea b, c/c com o item 4.5. 

 

Cargo: PSICÓLOGO 

NOME DO CANDIDATO 
Nº 

INSCR 
DATA DE  

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Melina Mattos dos Santos 093 20/12/1985 80,00 1º.  

Géssica dos Anjos Pezente 042 22/06/1985 70,00 2º.  

Kenia Luciani Rizzo  045 12/05/1973 40,00 3º.  

Julia Guzzo Seleguini 067 30/01/1997 40,00 4º.  

Suzana Dária França Matos Calmon Fernandes 041 11/07/1984 33,00 5º.  

 
Cargo: TÉCNICO DE DEFESA AMBIENTAL 

NOME DO CANDIDATO 
Nº 

INSCR 
DATA DE  

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Caroline Nunes Machado Coppus Ferreira 059 31/05/1994 45,00 1º.  

Erivelton Rodrigues Rocha 022 25/02/1996 25,00 2º.  

Allan Lozer 020 Inscrição indeferida, conforme item 3.1, alínea b, c/c com o item 4.5. 

Cristiane Botan Lopes Pessoa 084 Inscrição indeferida, conforme item 3.1, alínea b, c/c com o item 4.5. 

 

Cargo: FONOAUDIÓLOGO 
 

(Não houve candidato Inscrito) 

 

 

 

 

João Neiva, 20 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado Edital SEMAD - Nº 002/2023 


